
v- i

Uchwała Nr XXXl114/2005

Rady Gminy w Rokietnicy

z dnia 9 maja 2005 r

w sprawie ustalenia inkasa za podatek rolny, leśny, od nieruchomości
i od posiadania psów

Na podstawie art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o podatku rolnym
jednolity tekst OZ.U.Nr 94, poz. 431 z 1993 roku z późniejszymi zmianami I art.6
ust. 12, art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach

""" lokalnych / OZ.U.Nr 9,poz. 31 z późniejszymi zmianami I art. 6 ust.5 ustawy
~~ z dnia 30 p0061dziernika 2002 r o podatku leśnym / OZ.U. Nr 200,poz. 1682 z

późniejszymi zmianami /

Rada Gminy w Rokietnicy postanawia co następuje:

Par. 1

Ustala się pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz od posiadania
psów w drodze inkasa

Par.2

Inkasentami podatków wymienionych w par. 1 niniejszej uchwały są sołtysi
poszczególnych sołectw

Par. 3

Ustala się stawki za inkaso podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego, od
posiadania psów dla sołtysów poszczególnych sołectw w wysokości :
1/ sołectwo Czelatyce - 5,8 % zainkasowanej kwoty
2/ sołectwo Rokietnica - 4,9 % zainkasowanej kwoty
3/ sołectwo Tapin - 8,0 % zainkasowanej kwoty
4/ sołectwo Tuligłowy - 6,3 % zainkasowanej kwoty
5/ sołectwo Rokietnica Wola - 5,9% zainkasowanej kwoty

Par.4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy



----~------------------ -----

I•..

Par.5

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej współdziałającej z
pozostałymi Komisjami Rady

Par.6

Traci moc uchwała Rady Gminy w Rakietnicy Nr 83/XII/2000 z dnia 23 marca
2000 w sprawie ustalenia inkasa za podatek rolny, leśny, od nieruchomości i od
posiadania psów

Par. 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rakietnicy

PRZEWODNICZA.CY~~;


